EDITAL 03/2018

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Resultado Preliminar

O coordenador do projeto de pesquisa nº 048625 torna público o resultado preliminar

da seleção de alunos dos cursos superiores da UFSM para Bolsa de Assistência Estudantil,

conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

1. Resultado

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Fábio Demo da Rosa 1º

Jean Trindade Garcia 2º

Gabriel Carlesso 3º

Santa Maria, 4 de Abril de 2018.

________________________
Prof. Walter Priesnitz Filho

SIAPE 1680748